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1) zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach Spółki oraz termin upływu kadencji, na jaką dana 

osoba została powołana 

Prezes Zarządu powołany uchwałą nr 5 Rady Nadzorczej Plasma SYSTEM S.A. z dnia 15.07.2019r. 

Termin upływu kadencji –  z dniem zatwierdzenia przez WZA Spółki sprawozdania finansowego za rok 2021. 

 

2) opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego 

 

Absolwent Wydziału Turystyki i Rekreacji Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie, studiów 

podyplomowych Strategie finansowania przedsiębiorstw w Wyższej Szkoły Bankowości i Finansów 

w  Katowicach oraz Podyplomowych Studiów Menedżerskich MBA w Szkole Głównej Handlowej 

w  Warszawie. 

 

Pan Andrzej Grolik ukończył szereg specjalistycznych kursów i szkoleń w zakresie zarządzania, m.in. 

Szkolenie Menedżerskie SME w Lille University of Science and Technology, szkolenie i staż we Francji 

w  ramach programu Phare-Struder.  

 

Pan Andrzej Grolik jest Członkiem Stowarzyszenia Ekspertów i Menedżerów Transportu Szynowego 

w  Warszawie, Wiceprzewodniczącym Komisji ds. Metropolitalnego Transportu Publicznego przy 

Regionalnej Izbie Gospodarczej w Katowicach oraz Wiceprzewodniczącym Komisji ds. Nieruchomości przy 

Regionalnej Izbie Gospodarczej w Katowicach.  

Pan Andrzej Grolik współtworzył projekty wynalazcze z zakresu ratownictwa, m.in. bezzałogowy statek 

powietrzny szczególnie dla czynności ratowniczych, ślizgacz linowy i wodną deskę ratunkową. 

Jest również Prezesem Klubu Sportowego „Górnik-Piaski” w Czeladzi. 

 

Przebieg kariery zawodowej: 

2017-nadal – Prezes Zarządu Advanced Global Innovation Technologies Sp. z o.o. w Katowicach 

2016-2018 – Wiceprezes Zarządu w Przedsiębiorstwie Inżynieryjno-Budowlanym ARMEX Sp. z o.o. 

w  Sosnowcu 

2007-2017 – Prezes Zarządu „TMD” Sp. z o.o. w Katowicach 

2010-2011 – Dyrektor ds. Marketingu i Rozwoju w Szpitalu w Knurowie 

2005-2007 – Prezes Zarządu Neuromed Solutions Polska Sp. z o.o. w Chorzowie 

2002-2006 – Przewodniczący Rady Nadzorczej Pekaes Transport S.A. 

1997-2000 – Dyrektor ds. Marketingu i Windykacji w Zakładzie Pracy Chronionej P.H. „HOSSA” S.C. 

w  Katowicach 

1993-1997 – Dyrektor Handlowy w Przedsiębiorstwie Produkcyjno-Usługowo-Handlowym „PLANT+” 

w  Mikołowie 

1992-1993 – Dyrektor Biura Turystyki Krajowej i Zagranicznej „JURPOL” w Katowicach 

 

3) wskazanie działalności wykonywanej przez daną osobę poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne 

znaczenie dla emitenta 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem działalność, jaką Pan Andrzej Grolik prowadzi poza emitentem nie ma  

istotnego znaczenia dla Plasma SYSTEM S.A. 

 

4) wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie co najmniej ostatnich trzech lat, 

dana osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, czy 

dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub jest nadal wspólnikiem 

 



Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Andrzej Grolik jest od 2015 roku Członkiem Rady Nadzorczej 

Czeladzkich Wodociągów Sp. z o.o. w Czeladzi – obecnie jest Wiceprzewodniczącym Rady Nadzorczej. 

Od 2017 roku Pan Andrzej Grolik jest wspólnikiem i Prezesem Zarządu w Advanced Global Innovation 

Technologies Sp. z o.o. w Katowicach. 

Do maja 2018 roku Pan Andrzej Grolik był Wiceprezesem Zarządu w Przedsiębiorstwie Inżynieryjno-

Budowlanym ARMEX Sp. z o.o. w Sosnowcu, do czerwca 2019 był Członkiem Rady Nadzorczej tej Spółki, 

a obecnie jest jej udziałowcem.  

 

5) informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 

przestępstwa oszustwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów zarządzających lub 

nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Andrzej Grolik nie został prawomocnie skazany za przestępstwa 

oszustwa ani nie otrzymał sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 

w spółkach prawa handlowego. 

 

6) szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie co najmniej 

ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 

zarządzającego lub nadzorczego 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Andrzej Grolik w okresie ostatnich pięciu lat nie pełnił żadnych 

funkcji zarządczych lub nadzorczych w podmiotach w upadłości, zarządzie komisarycznym lub likwidacji. 

 

7) informacja, czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 

emitenta, oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub osobowej albo członkiem organu 

spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej 

 

Zgodnie ze złożonym oświadczeniem Pan Andrzej Grolik nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna 

w stosunku do działalności Plasma SYSTEM S.A., ani nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej lub 

osobowej albo członkiem organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej 

osoby prawnej. 

 

8) informacja, czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie 

ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

 

Pan Andrzej Grolik nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym na podstawie ustawy 

z dnia 20 sierpnia 1997r. o KRS. 

 


